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NOM
BONNET
ANDREEV
LECLERC
PONTHIEU
DESVIGNES
LAROCHE
DELCROS
MARZIALE
CHEKLI
SARDA
DELAHAYE
AZOULAY
RIBIERE
GUYADER
BLANC

[EEN
()}

SOLER

1 BONNET
2 MARZIALE
3 CHEKLI

4 SOLER

1 LECLERC

2 LAROCHE
3 DELAHAYE
4 GUYADER

PRENOM
CHRISTOPHE
ALEXANDRE
PHILIPPE
DJASON
CEDRIC
FABIEN
SEBASTIEN
GEOFFREY
ALAIN
OLIVIER
THIERRY
ALAIN
JEAN-LUC
GAEL
ARNAUD
ERIC

POULE A

CHRISTOPHE
GEOFFREY
ALAIN

ERIC

POULE C

PHILIPPE
FABIEN
THIERRY
GAEL

FINALE France 3 BANDES N2

MONTLOUIS - 23 au 25 MAI 2025

RANG C.N.R
118
133
147
161
169
181
185
186
190
246
262
281
292
302
323
454

118
186
190
454

147
181
262
302

TOURS DE JEU

CLUB

B. C. VAL D'AMBOISE

B. C. MONTOIS

A.B. COURBEVOIE LA D.

A.T.V. REIMS

B.C. VILLEFRANCHE

A.S. BEAUVAIS
U.S. VERN B.
D.B.B. NANTES
B.C. CATALAN
A. B. C. DOUAI
A. B. CESTAS
B.C. PHOCEEN

B. C. MONTLOUISIEN

ROUEN B. C.
A. B.JARGEAU

LIGUE
CENTRE VAL DE LOIRE
NOUVELLE AQUITAINE
ILE-DE-FRANCE
GRAND EST
AUVERGNE RHONE-ALPES
HAUTS DE FRANCE
BRETAGNE
PAYS DE LOIRE
OCCITANIE
HAUTS DE FRANCE
NOUVELLE AQUITAINE
MEDITERRANEE
INVITE CLUB
NORMANDIE
INVITE LIGUE
BOURG. FRANCHE-COMTE

B. C. CHALONNAIS

1 ANDREEV
2 DELCROS
3 SARDA
4 BLANC

1 PONTHIEU
2 DESVIGNES
3 AZOULAY
4 RIBIERE

POULE B
ALEXANDRE 133
SEBASTIEN 185
OLIVIER 246
ARNAUD 323
POULE D
DJASON 161
CEDRIC 169
ALAIN 281
JEAN-LUC 292

article 6.2.23. page 68 du code sportif
La compétition se déroulera sur 2 billards en 30 points.

A l'issue des poules, un classement est établi dans I'ordre des critéres suivant :

rang dans la poule, pts de match, moy. générale, moy. particuliére, série pour déterminer les quarts de finale.

Fabrice BELLENS - chargé de gestion sportive

fabrice.bellens@ffbillard.com

06 67 74 28 40
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